
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа №2»   

 

ПРИКАЗ 

от  27.06.2025  г                                                                                    № 167-о 

«О создании комиссии по индивидуальному отбору обучающихся при приеме их в класс 

социально  гуманитарного  профиля обучения для получения среднего общего 

образования». 

 

            На основании Порядка организации индивидуального отбора обучающихся МКОУ 

СОШ № 2 при их приеме либо переводе в классы для получения основного общего и 

среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов 

или для профильного обучения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по индивидуальному отбору обучающихся при приеме их в классы 

социально- гуманитарного  профиля обучения в составе 5  человек (Приложение № 1). 

 

2.Организовать работу комиссии по индивидуальному отбору обучающихся с  30.06.2025 

года по 04.06.2025 года. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

                                Директор МКОУ СОШ № 2:                                  А.П. Чернышова 

                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 1 



к приказу № 167-о от 27.06.2025г 

 

 

 

 

СОСТАВ КОМИССИИ 

по индивидуальному отбору обучающихся при приеме их в класс  

социально – гуманитарного   профиля обучения 

 

 

 

 

Председатель комиссии:  Чернышова А.П.  – директор школы 

 

Заместитель председателя комиссии:     Первышова Ю.В.– заместитель директора по УВР 

 

Члены комиссии:             

Скорых Е.Н.-заместитель директора по ВР 

Батагова А.А.-руководитель Центра образования цифрового и гуманитарного профиля 

«Точка роста» 

Макарова Н.А. – учитель русского языка и литературы 

Лунева Т.Г. – учитель математики 

 

 

 

 

 

 

 

 


